

# ÅRSREDOVISNING

## för LA-HEM AB

Org.nr. 556446-0169

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Lars-Göran Granqvist, Styrelseledamot  
2025-02-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av handel med produkter inom hembryggeri och livsmedelsindustrin samt lego-packning.

Företagets säte är Mariestad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kostnaderna för handelsvaror har minskat kraftigt på grund av förbättrade inköpskanaler, vilket har lett till ett förbättrat resultat.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	13 540	13 104	15 817	16 899
Resultat efter finansiella poster	2 702	-856	-629	2 424
Soliditet (%)	83,16	77,87	72,09	80,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 821 141	-488 775	3 452 366
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			-488 775	488 775	0
Årets resultat				1 713 274	1 713 274
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 232 366</u>	<u>1 713 274</u>	<u>5 065 640</u>

2024-08-31

2023-08-31

Villkorade

aktieägartillskott

uppgår till:

200 000

200 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 232 366
Årets resultat	<u>1 713 274</u>
	4 945 640

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 745 640</u>
	4 945 640

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 539 621	13 104 402
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	382 269
Övriga rörelseintäkter		220 141	61 068
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>13 759 762</u>	<u>13 547 739</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 667 967	-9 017 817
Övriga externa kostnader		-2 218 516	-2 718 375
Personalkostnader	2	-1 977 040	-2 436 819
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 051	-187 316
Övriga rörelsekostnader		-29 212	-47 914
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 061 786</u>	<u>-14 408 241</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 697 976	-860 502
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		238	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		784	17 205
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		3 073	-3 560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217	-8 898
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>3 878</u>	<u>4 747</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 701 854	-855 755
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	320 000
Förändring av överavskrivningar		169 302	46 980
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-530 698</u>	<u>366 980</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 171 156	-488 775

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-457 882	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 713 274</b>	<b>-488 775</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>494 873</u>	<u>794 520</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>494 873</b>	<b>794 520</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>8 843</u>	<u>5 770</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 843</b>	<b>5 770</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>503 716</b>	<b>800 290</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>2 703 311</u>	<u>2 371 205</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>2 703 311</b>	<b>2 371 205</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 979 020	1 581 648
Övriga fordringar		577 470	452 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 275</u>	<u>181 779</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 562 765</b>	<b>2 215 521</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	<u>2 150 390</u>	<u>458 560</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 150 390</b>	<b>458 560</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 416 466</b>	<b>5 045 286</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 920 182</b>	<b>5 845 576</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 232 366	3 821 141
Årets resultat	1 713 274	-488 775
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>4 945 640</b>	<b>3 332 366</b>

**Summa eget kapital** 5 065 640 3 452 366

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 600 000	900 000
Akkumulerade överavskrivningar	316 155	485 457
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 916 155</b>	<b>1 385 457</b>

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	214 685	351 933
Skatteskulder	359 800	27 884
Övriga skulder	290 257	515 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	73 645	111 968
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>938 387</b>	<b>1 007 753</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 7 920 182 5 845 576

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-20

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	6,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 920 720	2 852 962
	Nettoförändringar	-399 296	67 758
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 521 424</b>	<b>2 920 720</b>
	Ingående avskrivningar	-2 126 199	-1 893 047
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	241 600	-45 836
	Årets avskrivningar	-141 951	-187 316
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 026 550</b>	<b>-2 126 199</b>
	Redovisat värde	494 874	794 521

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	67 711	67 711
	Utgående anskaffningsvärden	67 711	67 711
	Ingående nedskrivningar	-61 941	-57 215
	Återförda nedskrivningar	3 073	0
	Årets nedskrivningar	0	-4 726
	Utgående nedskrivningar	-58 868	-61 941
	Redovisat värde	8 843	5 770

Not 5	Checkräkningskredit	2024-08-31	2023-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Not 7	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## NOTER

### Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Björn Westin, West In Consulting AB.

Mariestad

Lars-Göran Granqvist  
Lars-Göran Granqvist

2025-02-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 februari 2025.

LR Hagahuset Ekonomi AB

Lena Hörnell  
Lena Hörnell  
Auktoriserad revisor
